2019年12月2日
各 位                                株式会社エディオン

「d ポイント最大+30倍還元キャンペーン」のお知らせ

当社は、2019年12月2日(月)より、「dポイント 最大+30倍還元キャンペーン」を開始いた

します。「ｄポイントスーパーチャンス」と「エディオンｄポイントキャンペーン」の2つにエン

トリーをして、キャンペーン期間中にエディオン、100満ボルトでのお買い物を「d払い」でお支

払いされると、期間中のお買上げ金額に対して最大で通常の+30倍の「dポイント」を進呈いたし

ます。
詳細は下記のとおりです。

1. 期間：2019年12月2日（月）～2020年1月6日（月）

2. 実施店舗：エディオングループ全店（エディオン・100満ボルト）
※一部店舗およびエディオンファミリーショップを除きます

詳細については、キャンペーンサイトをご確認ください。
https://dpoint.jp/ctrw/web2/src/dpc_lp_edion_191202.html

以 上

お問い合わせ先

経営企画部 広報課  電話番号06-6202-6016

NEWS RELEASE